
Ceník prací - kanalizace 2022/2023

čištění kanalizace  tlakovou vodou  do DN 300 do 50m 180,-Kč/m nad 51m 160,-Kč/m nad 101m 130,-Kč/m minimální účtované množství je 12m -2160,-Kč

čištění kanalizace  motorovou frézou do DN 200 200,-Kč/m minimální účtované množství je 12m-2400,-Kč

revize kanalizace nástrčnou  kamerou do DN 300 do 50m 130,-Kč/m nad 51m 100,-Kč/m nad 101m 70,-Kč/m minimální účtované množství je 12m-1560,-Kč

revize kanalizace samochodnou  kamerou DN 150-800 do 100m 130kč/m 101-500m 90 kč /m minimální účtované množství je 30m-3900,-Kč

hodinová sazba kamerový vůz DN 150-800 3200,-/hod práce do 50m na neznámých sítích ,špatně dostupné úseky,znečištění a podobné 

záznam  CD ,úschovna,flash disk 500,-Kč/ ks 

zprava z průzkumu /protokol  DigiCAN 1900,- Kč/ks 

trasování kanalizace do 50m 130,-Kč/m nad 51m 100,-Kč/m nad 101m 70,-Kč/m minimální účtované množství je 12m-1560,-Kč

frézování kořenů, stavebních hmot a usazenin 350,- až 1000,-Kč /m cena dle druhu usazenin  

dopravné paušál  tlakový vůz/kamerový vůz 450,-Kč

přistavení kamerového vozu -příprava zařízení 1500,-/ks do 50m 

servis čerpadel a čerpacích jímek od 4 500,-/ks *

výměna kalového tlakového čerpadla v den objednání vč.odborné elektroinstalace  cena na poptání 

práce 1-montér/operátor  v pracovní době 7:00-17:00 450,-Kč/hod

práce 1-montér/operátor  mimo pracovní dobu 750,-Kč/hod 

havarijní výjezd objednaný mimo pracovní  dobu víkendy a svátky  2000,-Kč/ ks 

expresní výjezd -dojezd  do cca 90min 750Kč/ks

ceny bez DPH pokud protahujeme potrubí o délce 20m 4x, účtujeme jen 20m  ne součet 4x20m !!!!
Pro stálé zákazníky poskytujeme slevy !!!

příklad- běžného čištění ucpaného dřezu  do 12m příklad- běžného čištění  ucpaného WC  do 12m

čištění kanalizace  motorovou frézou 2 400,00 Kč čištění kanalizace  tlakovou vodou  2 160,00 Kč
práce 1-montér 450,00 Kč

práce 1-montér 450,00 Kč
dopravné  paušál 450,00 Kč dopravné  paušál 450,00 Kč

celkem bez DPH 3 300,00 Kč celkem bez DPH 3 060,00 Kč

příklad- běžného kamerového průzkumu do 12m příklad- čištění ucpané přípojky kanalizace do 12m 

revize kanalizace kamerou 1 560,00 Kč čištění kanalizace  tlakovou vodou  2 160,00 Kč
záznam  CD ,úschovna 300,00 Kč
práce 1-montér 450,00 Kč práce 1-montér 450,00 Kč
dopravné  paušál 450,00 Kč dopravné  paušál 450,00 Kč

celkem bez DPH 2 760,00 Kč celkem bez DPH 3 060,00 Kč

* cena servisu čerpadla/čerpací jímky  obsahuje -dopravné paušál, práce 2hod,(každá další hod  viz. ceník) odčerpání jímky naším čerpadlem, demontáž čerpadla 
zjištění závady-odstranění vlčených ubrousků z řezáků čerpadla ,
nebo výměna vadného dílu a to -buď hřídele nebo uložení(cena ND není součástí). Při spáleném motoru hradí zákazník plnou výší servisu čerpadla tj.4500,-. 
zpětná montáž čerpadla

příklady nejčastěji  účtovaného čištění  kanalizace 


	List1

